II m
879

SERPENTIS FRAVDATORIS VESTIGIA

I N
NVMISMATIBVS PROFANIS

REPERIRI NEGAT

E T
ORATIONEM
TRIUMPHATORI
DRACONIS ANTIQVI
SACRAM

OBSERVANTISSIME INDICIT

HENRICVS AVGVSTVS ZEIBICH
ILL. RVTHEN. PROFESS. PVBL

XXV. S.

BRIBERI
BIBLIOTACINARIA
ABSTIGIA
KANTHATIBAE PROBABILIS

ET CETERA

OBATIOMEN

1910 LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

DRAGONIC MUSEUM

2012

HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012 HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012 HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012 HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012 HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012 HISTORICAL LIBRARY OF THE DRAGONIC MUSEUM

2012

Quantum exitium generi humano, ad felicitatem sempiternam condito,
* parens eius miserrima attulit, cum, hortatu serpentis antiqui, decerpto ex
arbore uetita fructu, communicatoque cum marito, et se, et coniugem, et omnes
posteros suos, dignitate imaginis diuinae beatissima priuaret, tantam uniuerso
orbi salutem reddidit Filius Dei, qui, ad expiandum hoc scelus, ex infelici arbore
suspenitus, diuina uirtute, draconis inferni caput contriuit, et, in uitam reuocatus,
ad societatem huius uictoriae, bonorumque omnium, perduelles homines inui-
tauit.

Cuius quidem noxae capitalis, impulsu serpentis nefarii commissaæ, cum
tion obscura uestigia, sed satis clara atque luculenta, sacris extent literis expressa,
nonnulli tamen, maiorem huic historiae lucem accendi, crediderunt, si ipsas
gentes, prauis opinionibus corruptas, memoriam huius rei prodiisse, imo etiam
monumentis quibusdam ad reliquas nationes propagasse, censerent. Neque uero
negandum est, numos complures, si leuiter, nec ea, qua decet, accuratione con-
siderentur, testes casus huius tristissimi non conteinendos uideri posse. Spe-
ctantur haec numismata apud Montefalconem (*a*), Spanhemium (*b*), Deylin-
giūm (*c*), Zornium (*d*), et alios, eademque licet, ut deinceps exponemus,
saepenumero inter se differant, in iis tamen plerumque conueniunt, quae admira-
rationem iampridem, imo superem prope, ingeniosissimis commouerunt.
Conspicitur nempe arbor excisa, ac patulis diffusis truncis, ab
imo usque ad ramos, horrendus serpens spiris suis circumligat, capite tamen
eminente, seque ad uirum proximum inclinante. dextra parte feminæ cer-
nuntur uestitæ, hanc intuentes arborem. sinistra stat Hercules, nudus plane, sed
exuicias leoninas, ut solet, gestans brachio, clauaque simul, telo isto mortifero,
munitus. Iam singas, praeter opinionem sub aspectum tuum cadere hunc nu-
mum, nonne tibi clarissimam prolapsionis parentum nostrorum imaginem cer-
nere